05/04/2021

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

uRMA

S
i

Ensino a Distancia

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO

EmiTipo Em 05/04/2021 15:18

S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

RELATORIO DE ALUNOS POR PéLo

Pélo: ALTO PARNAIBA-MA

Ano-Periodo

Ingresso: 2021-1

PEDAGOGIA/DTED - EAD

Matricula
2021003240
2021003311
2021012123
2021003151
2021012114
2021003296
2021012025
2021012043
2021003189
2021014718
2021003198
2021003302
2021003170
2021012080
2021003222
2021003320
2021003213
2021012105
2021003142
2021012034
2021003204
2021003269
2021003160
2021003250
2021013185
2021012052
2021003330
2021003115
2021015223
2021003278
2021013176
2021013031
2021015214
2021003106
2021012070
2021003133
2021003231
2021012061
2021003124
2021003287
2021013004

Discente

AGLECIA FONSECA RIBEIRO

AMANDA STEFANY LIMA DE OLIVEIRA
ANA BEATRIZ CARVALHO COSTA

ANA GLORIA GALVAO NEVES

ANA VITORIA SOUZA RODRIGUES
CLEIDIMAR NOGUEIRA BATISTA
CLENIA MACEDO FERREIRA
DEUSILEIDE MACIEL COSTA SOARES
ELNA RIBEIRO CIRQUEIRA

FIAMMA DA COSTA MENDES
FRANCINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA
IDYLA CARVALHO TURIBIO

ILTON DOURADO FARIAS

JANAINA LOPES NOGUEIRA

JANIEL DIAS PEREIRA

JESSICA RODRIGUES LUSTOSA
JOANA DOS REIS GAMA RODRIGUES
JOELMA DE SOUSA BARBOSA BORGES
JOSE CARLOS ROCHA DE OLIVEIRA
KESIA ALVES DA SILVA MOREIRA
KLESIA VIEIRA DE CARVALHO
LUCIANA ALVES DA SILVA

LUZIMAR SOUZA BARROS

MARA CARVALHO BARROS

MARIA DO CARMO CAVALCANTE DA PAIXAO
MARIA DO PERPETUO SOCORRO BRITO FONSECA
MARIA HELENA DIAS LOPES

MARIA MAGNOLIA FONSECA DA SILVA
MARIANE VIEIRA FOLHA

MARINA DE CARVALHO BRITO
MICHELLE DE SOUSA SILVA
NEUSANIRA DE ALMEIDA FRANCA
POLIANA FERREIRA DE SA

RAIMUNDA BORGES DA SILVA
REBECA BORGES ANTUNES

REOGENILDE HONORATO BARROS DO NASCIMENTO

ROBERT RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
SOLANGE NEVES GOMES

VALDINETE DA COSTA ROCHA
VANISLENE REIS DA CUNHA

VICTOR OLIVEIRA VIEIRA

https://sigaa.ufma.br/sigaa/ead/relatorios/relatorio_alunos_polo_form.jsf

CPF
067.612.373-27
617.734.873-45
618.613.543-80
835.812.433-34
013.830.651-60
058.832.603-81
842.409.203-10
782.855.773-68
887.291.253-91
049.096.083-97
880.997.763-72
606.792.163-40
888.588.711-20
035.118.163-60
058.025.433-02
083.851.973-38
015.933.433-02
053.866.223-90
852.093.333-53
031.503.423-84
000.149.133-48
730.892.221-91
866.288.603-53
044.164.613-13
040.748.183-45
547.059.161-15
027.058.083-29
696.211.603-91
042.094.623-30
004.676.903-08
068.774.743-09
618.603.813-08
618.681.483-19
381.743.163-53
618.750.003-21
715.759.013-15
053.965.093-50
012.931.001-88
013.509.821-13
006.221.583-33
042.265.613-50

Data de Nascimento

16/09/1985
04/05/2001
18/03/1999
19/11/1974
09/11/1983
05/05/1988
24/03/1979
07/03/1980
01/01/1979
09/12/1995
08/08/1981
13/09/1995
11/12/1978
11/08/1989
30/09/1989
28/12/1997
18/09/1986
05/09/1993
11/11/1971
29/11/1989
05/06/1983
11/10/1982
18/04/1975
17/08/1989
14/07/1988
02/09/1970
23/11/1986
16/02/1969
09/03/1992
16/11/1983
13/11/1997
26/06/2001
29/02/2000
08/02/1965
25/05/2003
02/04/1971
13/05/1993
14/08/1986
14/05/1982
14/04/1973
03/07/1990
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https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSedis.do
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2021012099 YARA LUSTOSA

016.463.593-99 04/09/1986

Total de Discentes Encontrados: 42
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ANA EMILIA
FIGUEIREDO DE

Assinado de forma digital por
ANA EMILIA FIGUEIREDO DE
OLIVEIRA:27010988315

OLIVEIRA:27010988315 Dados: 2021.04.07 17:23:31
-03'00'
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